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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBERDAYA MANUSIA (MKS-3321)
Nama Kelas : A1
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.
Dosen Yang Hadir : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si. (14 dari 14) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 14 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 211010021 AMELIYANTI SULISTYO UTAMI S1 MANAJEMEN 1 7.14 0 1 12

2 211020027 ZIDHAN NURHAPIET S1 MANAJEMEN 1 7.14 0 0 13

3 211030012 TAUFIQ MUHAMMAD IKHSAN S1 MANAJEMEN 1 7.14 0 0 13

4 211030019 AYU LUTPIYAH SANI S1 MANAJEMEN 1 7.14 0 0 13

5 221000052 DAUD FAWAN S1 MANAJEMEN 1 7.14 0 0 13

6 231000001 IMA OKTAVIA S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

7 231000005 RENALVAN ATI S1 MANAJEMEN 13 92.86 0 0 1

8 231000007 DESAK MADE WARSIKI S1 MANAJEMEN 10 71.43 0 0 4

9 231000008 PEBRI ARDIANSYAH S1 MANAJEMEN 5 35.71 0 0 9

10 231000009 BRIAN ALIFA DANUARTA S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

11 231000019 DESTYA BINTANG HERAWATI S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 0 2

12 231000020 ARIFAH ZANNUBA KHAFSOH S1 MANAJEMEN 11 78.57 2 0 1

13 231010001 ALZIRA MARIA JOSE VITAL CORREIA S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

14 231010002 EKA PUSPITA PERMATASARI S1 MANAJEMEN 12 85.71 2 0 0

15 231010003 MARIA SOLVIANI Y RERI S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

16 231010004 THERESIA YUNIATI ENSU S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

17 231010006 YUNITA INDAKRAY S1 MANAJEMEN 12 85.71 2 0 0

18 231010008 SYAHRUL AMRI TOMAYOUW S1 MANAJEMEN 2 14.29 0 0 12

19 231030001 MARIA FATIMA RANI RAMEN S1 MANAJEMEN 11 78.57 0 1 2

20 231030003 KAILA INTAN PRADITA S1 MANAJEMEN 9 64.29 2 1 2

21 231030004 AGATA YOLANDA FEBIOLA S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

22 231030005 LENI SAMALAIMING S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

23 231030006 YUMILA MARINU S1 MANAJEMEN 12 85.71 2 0 0

24 231030007 KIRANI MORISA AYUNINGSIH S1 MANAJEMEN 9 64.29 4 0 1

25 231030008 NASYIFA KHAIRUNNISA S1 MANAJEMEN 12 85.71 2 0 0

26 231030012 JINNY DANIELA AWEIDA YEIMO S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 0 2

27 231030013 VICTORIA SHELSI TINENTA S1 MANAJEMEN 13 92.86 0 0 1

28 231030014 DINIAWATI LESTARI BALANGO S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

29 241010059 PHILIP NERI BOLI BALIK S1 MANAJEMEN 6 42.86 1 0 7

Yogyakarta, 28 Januari 2025 
Mengetahui, 
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBERDAYA MANUSIA (MKS-3321)
Nama Kelas : A1
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-09-26

Pelaksanaan: 2024-09-26

Tema:
Penjelasan RPS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2024-10-03

Pelaksanaan: 2024-10-08

Tema:
MSDM Dalam Praktek
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2024-10-10

Pelaksanaan: 2024-10-08

Tema:
Basic HRM - Aktivitas Manajemen SDM
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2024-10-17

Pelaksanaan: 2024-10-15

Tema:
Rekrutmen dan Seleksi
Pokok Bahasan:
Rekrutmen dan Seleksi 1
Keterangan:

5

Rencana: 2024-10-24

Pelaksanaan: 2024-10-24

Tema:
Pelatihan dan Pengembangan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2024-10-31

Pelaksanaan: 2024-10-31

Tema:
Studi Kasus Bidang SDM
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2024-11-07

Pelaksanaan: 2024-11-17

Tema:
Pra UTS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2024-11-14

Pelaksanaan: 2024-11-28

Tema:
Penjelasan Tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-11-21

Pelaksanaan: 2024-12-05

Tema:
Presentasi 1
Pokok Bahasan:
Tema "Outlet Salad Nyo"
Keterangan:

Rencana: 2024-11-28 Tema:
Presentasi 2
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10 Pelaksanaan: 2024-12-05 Pokok Bahasan:
Tema "Mengenal Pekerjaan Sales"
Keterangan:

11

Rencana: 2024-12-05

Pelaksanaan: 2024-12-11

Tema:
Presentasi Kelompok
Pokok Bahasan:
Presentasi Kelompok 8
Keterangan:

12

Rencana: 2024-12-12

Pelaksanaan: 2024-12-19

Tema:
Presentasi Kelompok 2
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2024-12-19

Pelaksanaan: 2024-12-19

Tema:
Presentasi Kelompok 3
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2024-12-26

Pelaksanaan: 2025-01-09

Tema:
Presentasi Kelompok dan PRA UAS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

 
Dosen Pengampu 

KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.
NIDN: 0525037602

Yogyakarta, 28 Januari 2025 
 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBERDAYA MANUSIA
Nama Kelas : A1
Jumlah Peserta : 29
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1. 211010021 AMELIYANTI SULISTYO UTAMI 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.36 E

2. 211020027 ZIDHAN NURHAPIET 7.14 0.00 0.00 66.00 60.00 41.16 D

3. 211030012 TAUFIQ MUHAMMAD IKHSAN 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.36 E

4. 211030019 AYU LUTPIYAH SANI 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.36 E

5. 221000052 DAUD FAWAN 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.36 E

6. 231000001 IMA OKTAVIA 100.00 90.00 85.00 95.70 87.00 89.91 A

7. 231000005 RENALVAN ATI 92.86 86.00 85.00 94.60 86.00 87.68 A

8. 231000007 DESAK MADE WARSIKI 71.43 73.00 70.00 95.70 87.00 76.73 B

9. 231000008 PEBRI ARDIANSYAH 35.71 0.00 0.00 0.00 0.00 1.79 E

10. 231000009 BRIAN ALIFA DANUARTA 100.00 91.00 75.00 97.90 89.00 87.84 A

11. 231000019 DESTYA BINTANG HERAWATI 85.71 90.00 80.00 99.00 90.00 87.92 A

12. 231000020 ARIFAH ZANNUBA KHAFSOH 78.57 83.00 80.00 94.60 86.00 83.85 B

13. 231010001 ALZIRA MARIA JOSE VITAL CORREIA 100.00 90.00 85.00 94.60 86.00 89.59 A

14. 231010002 EKA PUSPITA PERMATASARI 85.71 85.00 87.00 99.00 90.00 88.52 A

15. 231010003 MARIA SOLVIANI Y RERI 100.00 87.00 83.00 99.00 90.00 89.35 A

16. 231010004 THERESIA YUNIATI ENSU 100.00 87.00 80.00 95.70 87.00 87.51 A

17. 231010006 YUNITA INDAKRAY 85.71 83.00 80.00 95.70 87.00 79.45 B

18. 231010008 SYAHRUL AMRI TOMAYOUW 14.29 0.00 0.00 66.00 60.00 41.51 D

19. 231030001 MARIA FATIMA RANI RAMEN 78.57 83.00 70.00 95.70 87.00 77.09 B

20. 231030003 KAILA INTAN PRADITA 64.29 85.00 75.00 10.00 98.00 70.63 B

21. 231030004 AGATA YOLANDA FEBIOLA 100.00 93.00 85.00 95.70 87.00 90.81 A

22. 231030005 LENI SAMALAIMING 100.00 70.00 75.00 77.00 70.00 75.55 B

23. 231030006 YUMILA MARINU 85.71 75.00 75.00 88.00 80.00 78.77 B

24. 231030007 KIRANI MORISA AYUNINGSIH 64.29 76.00 75.00 93.50 85.00 78.51 B

25. 231030008 NASYIFA KHAIRUNNISA 85.71 85.00 85.00 95.70 87.00 86.98 A

26. 231030012 JINNY DANIELA AWEIDA YEIMO 85.71 86.00 87.00 85.00 80.00 85.22 A

27. 231030013 VICTORIA SHELSI TINENTA 92.86 85.00 85.00 86.00 85.00 85.94 A

28. 231030014 DINIAWATI LESTARI BALANGO 100.00 92.50 85.00 91.30 85.00 89.69 A

29. 241010059 PHILIP NERI BOLI BALIK 42.86 0.00 0.00 0.00 0.00 2.14 E

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.  
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